АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 20,е̂ г .

Регистрационный №.
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2023 № 14

Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок получения лицами, замещающими
должности государственной гражданской службы Новгородской области

в министерстве образования Новгородской области, разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в

управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении
политической партией, органом профессионального союза, в том числе
выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в

министерстве образования Новгородской области, участия в съезде
(конференции) или общем собрании иной общественной организации,

жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов,
товарищества собственников недвижимости)

Министерство образования Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести • изменение в Порядок получения лицами, замещающими

должности государственной гражданской службы Новгородской области в
министерстве образования Новгородской области, разрешения представителя
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической
партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом
первичной профсоюзной организации, созданной в министерстве образования
Новгородской области, участия в съезде (конференции) или общем собрании
иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного,
гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости),
утвержденный постановлением министерства образования Новгородской
области от 15.05.2020 № 11, заменив в пункте 4 слова «отдела правового и
документационного обеспечения» на «департамента правовой и кадровой
работы».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Родионова Надежда Николаевна
8- 950-682- 89-99
29 .05.2023

Министр Д.Н. Яковлев

http://www.pravo.gov.ru